CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022

Concepto

Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios
y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

(Pesos)

Estimado /
Aprobado

5,415,579
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5,415,579

0

5,415,579
3,660,851
566,525
1188202.56

Devengado

1,947,188

o O O O O O O

1,947,188

0
1,912,132
1,623,980

64,748
223,404

o O O O O O

Recaudado /
Pagado

1,947,188

o O O O O OO

1,947,188

0
1,912,132
1,623,980

64,748
223,404

o O O O O O

Total de las operaciones
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35,056

35,056

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y
responsabilidad del emisor




